平成 23 年３月 29 日

各 位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

当社の株主優待制度は、株主の皆様に自社の施設を体験していただき、事業へのご理解を深めてい

ただくことを目的として、毎年３月 31 日及び９月 30 日現在の株主の皆様に対して、株主ご優待券を

贈呈しております。

今般は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、事業へのご理解をより一層深めて

いただくため、保有株式数に応じた株主ご優待券を新たに追加して贈呈させていただくことといたし

ました。

２．変更内容（株主ご優待券の贈呈枚数）

※下線部分が変更点です。

現行 変更後

100 株(１単元）以上保有の株主１名様につき

一律２枚を贈呈。

100 株(１単元）保有の株主１名様につき

２枚、以降 100 株ごとに２枚。

但し、500 株以上は一律 10 枚を贈呈。

※ご利用方法、お取扱店舗、有効期限等は変更ございません。

詳細は当社ホームページ（http://www.s-renaissance.co.jp）にてご確認ください。

３．変更時期

平成 23 年９月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆様より変更となります。

以上

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長  田 中 俊 和

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）